PO 438/2022 - EXPANSÃO DA REDE DE SANEAMENTO A AGUIÃ

(SOUTO NOVO/OUTEIRO) E OLIVEIRA (LIGAÇÃO DA ESTAÇÃO

ELEVATÓRIA DE TRAVASSOS AO PARQUE EMPRESARIAL DE PAÇO) —

LOTE 1: - Dos Serviços a retneterem o cálculo provisório da revisão de preços da obra

referenciada, no valor de — 376,80 euros (menos trezentos e setenta e seis euros e oitenta

cêntimos), valor este a ser restituído ao Município. Apresentam as folhas de cálculo

automático. --------------------------------------------------------------------------------------------

O Chefe de Divisão envia a revisão de preços da empreitada, para efeitos de

[...]

PO 438/2022 - EXPANSÃO DA REDE DE SANEAMENTO A AGUIÃ

(SOUTO NOVO/OUTEIRO) E OLIVEIRA (LIGAÇÃO DA ESTAÇÃO

ELEVATÓRIA DE TRAVASSOS AO PARQUE EMPRESARIAL DE PACO) -

LOTE 2: — Dos Serviços a remeterem o cálculo provisório da revisão de preços da obra

referida em epígrafe, no valor de — 584,88 euros (menos quinhentos e oitenta e quatro

euros e oitenta e oito cêntimos), valor este a ser restituído ao Municipio. Apresentam as

folhas de cálculo automático. -----------------------------------------------------------------------

O Chefe de Divisão envia a revisão de preços da empreitada, para efeitos de